[image: ]
Indicação Nº 1170/2022
Súmula: Solicita providências do Executivo junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr. Marcos de Oliveira Anjos para que realize a pavimentação asfáltica na extensão da Rua Jacucaim – Amador Bueno – neste município.
	        INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que realize a pavimentação asfáltica na extensão da Rua Jacucaim – Amador Bueno, neste município.
JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Volto a solicitar o pedido supra, por se tratar de um bairro que tem sido beneficiado pela nova administração pública e que precisa de nossa atenção para também estarem sendo contemplados no cronograma da municipalidade.
Os moradores do local reclamam sempre da má estrutura de locomoção no bairro e essa rua é uma das mais prejudicadas. Nas fotos, anexo a este processo, podemos constatar que realmente o local precisa de uma manutenção urgente.
Gostaria de poder contar mais uma vez com os préstimos dos senhores para a concretização do pedido.
[bookmark: _GoBack]
             Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de março de 2022.
[image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
          (Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ]
[image: ]

Página 1 de 1

image1.jpeg
A=

nderson Cavanha

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image5.png
PROTOCOLO 355/2022 - 07/03/2022 10:45